
      

       Odpowiedzi na pytania. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-1/2021 na „Sukcesywną dostawę paliw płynnych 

ON poprzez tankowanie paliwa do pojazdów (w tym specjalistycznych o wys do 4,0 m) oraz 

benzyny PB 98 do sprzętu ogrodniczego i innych sprzętów URBIS Sp z o.o.” 

 

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w 

zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

 

PYTANIE 25 :  

25.  Dotyczy „Opisu przedmiotu zamówienia" - Dostawca udostępni Zamawiającemu ( 1-5 razy w 

trakcie trwania umowy ) dystrybutor na 3h celem wykonania kalibracji sondy paliwa w zbiornikach 

samochodów na potrzeby wewnętrzne Zamawiającego (GPS ) , po uprzednim zgłoszeniu przez 

Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni/ 

 

Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu? Wykonawca nie ma możliwości wyłączenia z 

użytkowania dystrybutora na czas 3h. 

ODPOWIEDŹ: 

TAK. 

 

PYTANIE 26 :  

26. Dostawca 1 raz w tygodniu przekaże dokumenty potwierdzające pobór paliwa ( zestawienie w 

formie tabelarycznej ) lub umożliwi elektroniczny dostęp do bazy danych Zamawiającego. 

 

Czy Zamawiający w zamian za to zaakceptuje dostęp do tych zestawień poprzez logowanie się do 

portalu kart paliwowych ? 

ODPOWIEDŹ: 

TAK. 


